

# Skogkarenes klubb Romerike

## Årsberetning 2021

**Raumarskogen, oktober 2021**

### **Høstblot 2020**

I en usikker tid mens koronaepidemien herjer i landet, sender talmannen tidlig i oktober likevel ut budstikke om at høstblotet nærmer seg. Planlagt dag er satt til 28. oktober, sted er Sandtjernhytta og forberedelser gjøres. I denne perioden forverrer imidlertid smittesituasjonen seg og reglene for alle typer arrangementer innskjerpes. Flere av skogkarene melder avbud pga usikkerhet rundt smittesituasjonen, og bare to dager før vi skal møtes, beslutter Skogrådet å avlyse også høstblotet etter at vårblotet i 2020 heller ikke ble noe av.

Siden tinget og valg ikke kunne gjennomføres, valgte det sittende Skogrådet å fortsette i sine funksjoner inntil nyvalg kunne skje.

### **Vårblot/sommerblot 2021**

Etter avlysning av både vårblot og høstblot i 2020 pga strenge koronatiltak, åpnet det seg utover våren endelig muligheter for å kunne samles igjen. Tiltak og vaksine hadde gjort susen og talmannen nølte ikke. I slutten av mai gikk det ut bud om sommerblot ved Fetsund lenser på Glommas bredd den 17. juni kl 1800. Av hensyn til servering var det forhåndspåmelding og til tross for kort varsel om tid og sted for årets sommersamling, var det 16 velflidde og trolig fullvaksinerte skogskarere som fant tid og stilte opp ved Lensemuseet i Fetsund denne sommerkvelden. Turid Pettersen, leder av Fetsund Lensemminneforening, ønsket oss velkommen med sin 2.7 m lange fløterhake og tok oss med på en tur gjennom området på lensemuseet og gjennom tømmerfløterhistorien i vassdraget. Med en kunnskapsrik og engasjert omviser og et lydhørt publikum, som også hadde sine bidrag til fortellingen, ble det en meget interessant og hyggelig kveld. Etter omvisningen ble det servert kaffe og vaffel inne på Bryggekaféen, hvor praten gikk livlig. Det var en overskyet, men varm og behagelig sommerkveld, og selv om det alltid er mygg her på denne tiden av året, var den likevel ikke veldig plagsom, og den la tilsynelatende ingen demper på stemningen.

### **Skogkarenes hederspris**

Etter nøye overveielse valgte Skogrådet å gi Skogkarenes hederspris for årssunden 2020 til:  
Oline Soma Slåstad, Raumar, D13-14  
Erlend Luis Otterlei, Østmarka OK, H13-14

Talmannen